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4-stjärnigt affärshotell i centrala Eskilstuna 

BEST WESTERN  PLAZA H OTEL  

 

 

 

Paketet för dig som gillar god mat och dryck och lite extra lyx i vardagen! 

Lyxhelg med god mat och massage 

Unna dig massage, god mat och en avkopplande natt på hotell  

Paketet innehåller: 

Del i dubbelrum inkl. frukostbuffé och VIP paket med en flaska 

mousserande vin, säsongens frukt och mörk choklad. 

Massage 25 min på Plaza Massage & Friskvård 

2-rättersmiddag exkl. dryck 

 

Pris för en natt i standard dubbelrum:  

1100 kr per person 

Enkelrumstillägg 200 kr 

Businessrumstillägg på dubbelrum 200:- 

 

Önskar du bo två nätter kostar en tilläggsnatt i samband med detta paket endast 300 kr per person i 

standard dubbelrum. Priset inkluderar då frukostbuffé. 

Ange kod "Lyxmassage" vid bokningstillfället. Priset gäller i mån av plats fredagar samt lördagar. 

 

Nya BEST WESTERN Plaza Hotel Eskilstunas enda fullservicehotell! Hotellet är nyrenoverat 2010/2011 

och erbjuder mysiga hotellrum, bra konferensmöjligheter, a’la carte restaurang, massage och gym.  

Hos oss bor du centralt och bekvämt. Restaurangen Dno.9 är det självklara valet för dig som 

uppskattar god mat och hög service. 

Våra rum är all utrustade med badrum, en ordentlig arbetsplats, TV och kaffe/tekokare samt internet 

uppkoppling. Flera av våra enkelrum är utrustade med bäddbar soffa. Vi har också businessrum för 

den som önskar rymligare rum med soffgruppPå hotellet hittar du ala carte restaurang, gym och 

bastu..  

Mat & Dryck 

Dno.9 är det självklara valet för den som uppskattar mat av högsta kvalitet, goda viner och 

förstklassig service till bra pris. 

På Dn.9 kan du välja att äta något lättare från vår barmeny eller prova våra välkombinerade alacarte 

meny. 

Dno.9 Lounge och lobbybaren är en självklar mötesplats för alla som uppskattar mysig miljö och god 

dryck. 

 

Lyx massagepaket 
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